[image: герб]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

15.11.2022                                 пгт.Нижний Ингаш                            № 18-209

Об обращении жителей пос.Нижняя Пойма

      Заслушав обращение Лопаревича Ю.М. по вопросу установления памятника в честь 100-летия образования Нижнеингашского района, Нижнеингашский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Поручить администрации района разработать мероприятия по празднованию 100 летнего юбилея Нижнеингашского района в 2024 году, в том числе установлении памятника.
      2.Информировать районный Совет депутатов о ходе подготовки к 100 летнему юбилею района на заседании районного Совета депутатов в марте 2023 года.
      3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, жизнеобеспечению, образованию и здравоохранению (Ерёмич В.М.).
      4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                  Ю.П.Запевалов

image1.jpeg